АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09 ноября 2021 г.                                ст-ца Курская                                  № 1346

О внесении изменений в Положение о штабе народных дружин Курского му-
ниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от
13 августа 2021 г. № 930

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

штабе народных дружин Курского муниципального округа Ставропольского
края, утвержденное постановлением администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 930.

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации

Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 09 ноября 2021 г.  № 1346

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о штабе народных дружин Курского

муниципального округа Ставропольского края

Пункт 9 дополнить подпунктом 6) следующего содержания:
«6) обеспечивает контроль исполнения решений заседания штаба на-

родных дружин.».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о штабе народных дружин Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 13 августа 2021 г. № 930.